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Faza:
PID
8697

Projekt št.:
Načrt št.:

8697 GK
Datum:
Merilo:

1 : 50
List:

5-02

Objekt:Vila Rafut
Opis:

VODNI MOTIV - Tloris in prerez

Vodja projekta:
Urša Kranjc u.d.i.k.a. ZAPS 1671 PKA

Pooblaščeni inženir:
Vojko Pirjevec u.d.i.g. IZS G - 1613

Mestna občina Nova Gorica
Trg Edvarda Kardelja 1
5000 Nova Gorica

Naročnik:

Projektiranje, tehnično svetovanje
Tbilisijska 5, 1000 Ljubljana

tel.: 041 487 771 e-mail: info@
piring.si

Armaturni načrt AB Plošče

Obdeloval:
Borut Selak i.g.

P
alice - specifikacija

ozn
oblika in m

ere
[cm

]
Ø

lg[m
]

n
[kos]

lgn
[m

]

V
ILA R

A
FU

T - TA
LN

A PLO
Š

Č
A

 V
O

D
N

E
G

A
 M

O
TIVA  (1 kos)

1

50

11

50

8
1.11

70
77.70

10

19

5

20

10

25

10

171020
12

0.85
60

51.00

11

600r=271

12
6.00

6
36.00

12

600r=254

12
6.00

6
36.00

P
alice - izvleček

Ø
[m

m
]

lgn
[m

]
Teža enote

[kg/m
']

Teža
[kg]

R
A1

8
77.70

0.41
31.78

12
123.00

0.92
113.16

144.94
S

kupaj (R
A1)

144.94
S

kupaj

M
reže - specifikacija

P
ozicija

O
zn.m

reže
B[cm

]
L[cm

]
n

Teža enote
[kg/m

2]
S

kupna teža
[kg]

V
ILA R

A
FU

T - TA
LN

A PLO
Š

Č
A

 V
O

D
N

E
G

A
 M

O
TIVA  (1 kos)

I-1
Q

-335
215

528
2

5.38
122.21

I-2
Q

-335
215

539
2

5.38
124.80

I-3
Q

-335
215

525
2

5.38
121.63

368.65
S

kupaj

M
reže - izvleček

O
zn.m

reže
B[cm

]
L[cm

]
n

Teža enote
[kg/m

2]
S

kupna teža
[kg]

Q
-335

215
600

6
5.38

416.72

416.72
S

kupaj

M
reže - načrt razreza

V
ILA

 R
A

FU
T - TALN

A PLO
ŠČ

A
 VO

D
N

E
G

A M
O

TIVA 

Q
-335 (600 cm

 x 215 cm
)

I-2 2x
I-2 539 x 215

I-1 2x
I-1 528 x 215

I-3 2x
I-3 525 x 215

Avgust 2023

mailto:info@piring.si

